IV 1 usque ad *denunciavimus* p. 123,22.

sequitur liber *tertius contra gentiles*, homilia graeci operis decima:

hom. 10,1 p. 124,2	hom. 10, 8 p. 126,2	hom. 10,15 p. 128,18	hom. 10,21 p. 130,23
2 124,6	9 126,17	16 128,35	22 131,3
3 124,19	10 127,5	17 129,7	23 131,17
4 124,30	11 127,13	18 129,20	24 131,30
5 125,7	12 127,20	19 130,3	25 132,4
6 125,17	13 127,31	20 130,16	26 132,16
7 125,28	14 128,7		

sequitur liber *quartus*, homilia undecima:

hom. 11,1 p. 132,29	hom. 11,10 p. 136,12	hom. 11,19 p. 140,16	hom. 11,28 p. 143,18
2 132,35	11 136,28	20 140,27	29 143,34
3 133,12	12 137,9	21 141,13	30 144,12
4 133,21	13 137,27	22 141,25	31 144,21
5 134,3	14 138,9	23 141,35	32 144,30
6 134,15	15 138,17	24 142,10	33 145,9
7 134,34	16 139,6	25 142,16	34 145,29
8 135,8	17 139,28	26 142,25	35 145,34
9 135,24	18 140,8	27 143,6	36 146,18

sequuntur *Tripolitana Phoeniciae*. homilia duodecima non integra et tertia decima.

hom. 12,1 p. 146,32	hom. 12, 7 p. 148,34	hom. 12,13 p. 150,27	hom. 12,19 p. 152,29
2 147,6	8 149,12	14 151,4	20 153,10
3 147,20	9 149,24	15 151,14	21 153,19
4 147,28	10 149,34	16 151,28	22 153,34
5 148,2	11 150,11	17 152,6	23 154,5
6 148,16	12 150,18	18 152,20	24 154,25
hom. 13,1 p. 154,35*)	hom. 13, 7 p. 156,25	hom. 13,12 p. 158,27	hom. 13,17 p. 160,11
2 155,12	8 157,5	13 158,31	18 160,21
3 155,18	9 157,17	14 159,8	19 161,6
4 155,32	10 157,28	15 159,19	20 161,15
5 156,10	11 158,12	16 159,32	21 161,33
6 156,15			

sequitur *liber decimus quartus*: homilia quarta decima.

hom. 14,1 p. 162,12	hom. 14,4 p. 163,25	hom. 14,7 p. 165,3	hom. 14,10 p. 166,8
2 162,25	5 164,3	8 165,12	11 166,18
3 163,5	6 164,28	9 165,29	12 167,3

habemus igitur in utroque codice recogn. I—IV init., in oblongo solo homil. X—XIV, si discrepantiarum leviorum rationem habere nolimus.

Non possum hoc loco Augustum Steldtium silentio praeterire, typographum meum, qui quum antea syriaca numquam attigisset, Tito et Clemente exscribendis ita mihi se probavit, ut merito eum omnibus commendare possim.

*) malle recogn. VII 25 adscribere.

Librum quem nunc edo in germanicum sermonem verti, quae versio adnotationibus explicata edetur, si et rei familiaris ratio et patriae conditio permiserit. ego enim libris meis edendis et itineribus in Britanniam suscipiendis tantum pecuniae insumpsi, ut, absoluta apocryphorum syriacorum editione, ingratorum civium pertaesus tandem ab huiusmodi negotiis abstinendum mihi esse videam: Germanos vero si a bono deo mox non sine ingenti totius patriae calamitate et quodam quasi incendio in antiquam iustae nationis incolumitatem restitutum iri auguramur, proximo tempore libris legendis vacare posse negamus.